
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
0-

08
-1

99
9

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST 

10 JUNI 1999. - Besluit van de Waalse Regering waarbij de gemachtigde 
ambtenaren worden aangewezen voor de toepassing van de artikelen 17, 
§ 2, vierde lid, en 52, § 2, eerste lid, en § 3 van het Waalse Wetboek van 

Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Patrimonium 

De Waalse Regering, 

Gelet op het Waalse Wetboek van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en 
Patrimonium, inzonderheid op de artikelen 3, 17 en 52; 

Op de voordracht van de Minister van Ruimtelijke Ordening, Uitrusting en Vervoer, 

Besluit : 

Artikel 1. Hoofdstuk II van titel I, in boek IV van het Waalse Wetboek van 
Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Patrimonium met als opschrift 
"Gemachtigden van de Executieve voor de toepassing van artikel 18" wordt 
vervangen door de volgende tekst : 

" HOOFDSTUK II. - Gemachtigde ambtenaar voor de toepassing van de 
artikelen 17, § 2, vierde lid, en 52, § 2, eerste lid, en § 3. 

Art. 259/1. Voor de toepassing van de artikelen 17, § 2, vierde lid, en 52, § 2, 
eerste lid, en § 3 is de gemachtigde ambtenaar de gemachtigde ambtenaar van de 
buitendienst van het Directoraat-generaal Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en 
Patrimonium. " 

Art. 2. § 1. De artikelen 450/1 à 450/19 van hetzelfde Wetboek, ingevoegd bij het 
besluit van de Waalse Regering van 5 maart 1998 betreffende de adviescommissie 
en het onderzoek van de beroepen die bij de Regering worden ingesteld, worden 
de artikelen 452/1 à 452/19. 

§ 2. In artikel 452/15 worden de woorden "450/19" vervangen door de woorden 
"452/19". In artikel 452/16 worden de woorden "450/13" en "450/14" 
respectievelijk vervangen door de woorden "452/13" en "452/14". 

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
0-

08
-1

99
9

wordt bekendgemaakt. 

Art. 4. De Minister van Ruimtelijke Ordening is belast met de uitvoering van dit 
besluit. 

Namen, 10 juni 1999. 

De Minister-President van de Waalse Regering, belast met Economie, Buitenlandse 
Handel, K.M.O.'s, Toerisme en Patrimonium,

R. COLLIGNON 

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Uitrusting en Vervoer,
M. LEBRUN 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 10/08/1999 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

